MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESPIRITO SANTO
27,165.703/0001-26
DECRETO FINANÇASNº 0000056/2024
Data 20/03/2024

DECRETO FINANÇAS Nº 0000056/2024
O Prefeito Municipal de PRESIDENTE KENNEDY, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei
Nº 0001718/2023.
Fica anulado no Orçamento da despesa prevista para o exericio de 2024 a importancia de R$ 1.281.229,20 (um milhão duzentos e oitenta e um mil duzentos e
[vinte € nove ré e vir e o itavos 3 A dotações:

Ficha|Código escrição Fonte Valor

0000378 031001.278130193.061| APOIO E REALIZAÇÃO DE EVENTOS TURÍSTICOS

33903900000|OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 27200000 1.281.229,20

TOTAL: 1.281.229,20

Superávit Financeiro: R$ 1.281.229,20 (um milhão duzentos e oitenta e um mil duzentos e vinte e nove reais e vinte centavos )
Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Presidente Kennedy - ES, 20 março de 2024

y
DORLEI FONTÃO DA CRUZ

Prefeito Municipal

Foi publicado na forema do Art.69 da Lei Orgânica

Municipal com redação dada pela emenda nº0i4,

De aaPo.Dat:VT]Vol1 L/ a Ab
Servidorta);

IMPRESSÃO: ANA PAULA BENEVENUTO DOS SANTOS

El, Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page lof1 Edi Produçõesde Safrware LTDA